
Uchwała Nr 151/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

października 2005 roku

Data opublikowania: 24.10.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-10-24

Numer uchwały 151/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie przyjęcia rezygnacji Bogusława Kowalskiego z funkcji Wicemarszałka

Na podstawie art. 40 ust. 1, w związku z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm. ) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się rezygnację Bogusława Kowalskiego z funkcji Wicemarszałka.

§ 2.

Zwalnia się Bogusława Kowalskiego z obowiązku pełnienia funkcji Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku z objęciem mandatu posła na Sejm RP oraz złożeniem rezygnacji przez Bogusława Kowalskiego z funkcji

Wicemarszałka, zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


